TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

 BAN TỔ CHỨC

*

Số 4823- CV/BTCTU
Về thực hiện nâng lương đối với

cán bộ, công chức, viên chức

 năm 2020

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 8 năm 2020

   Kính gửi:  - Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy,

- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị xã hội tỉnh,

- Ban thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

- Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh,

- Trường Chính trị, Báo Quảng Ngãi,

Thực hiện Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động, Ban

Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị triển khai nâng

lương hằng năm đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động theo

Công văn số 197-CV/BTCTU ngày 17/3/2016 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Gửi danh sách cán bộ, công chức, viên chức, người lao động hiện có và

danh sách cán bộ, công chức, viên chức, người lao động được nâng bậc lương

năm 2020 (kèm theo Tờ trình và hồ sơ đề nghị nâng lương của cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động theo phân cấp) về Ban Tổ chức Tỉnh ủy

(qua Phòng Chính sách và Đào tạo cán bộ) trước ngày 01/10/2020 để tổng

hợp, trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Quá thời hạn này, cơ quan, đơn vị nào

không có văn bản gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy, xem như đơn vị không có

người đề nghị nâng lương trong năm 2020.

  Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương phản ánh về Ban Tổ chức Tỉnh uỷ (qua Phòng Chính sách và

Đào tạo cán bộ; số điện thoại 02553.718146).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng CS&ĐT cán bộ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

    PHÓ TRƯỞNG BAN TRỰC

     Lữ Ngọc Bình

		2020-08-21T16:46:43+0700
	Việt Nam
	Lữ Ngọc Bình<LuNgocBinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!